
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../24 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 36 ust. 3 uchwały Nr XLV/333/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Sędziejowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5026) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy Sędziejowice powołuje się 
Komisję Skrutacyjną w składzie: 
1) .............................................................; 
2) .............................................................; 
3) .............................................................. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1, wybierze spośród siebie przewodniczącego komisji. 
§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1) przygotowanie kart do głosowania, 
2) objaśnienie sposobu głosowania, 
3) przeprowadzenie głosowania i nadzór nad jego prawidłowym przebiegiem, 
4) obliczenie głosów i sporządzenia protokołu głosowania, 
5) ogłoszenie wyników głosowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E505E2A9-F046-42A8-8092-E2AE00627C2D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym określa, że rada gminy 
wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwględną większością głosów w obecności 
conajmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
§ 36 ust. 3 uchwały nr XLV/333/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 wrzesnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sędziejowce wskazuje, że głosowanie tajne przeprowadza komisja 
skrutacyjna. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
Sędziejowice, dn. 29.04.2024 r. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E505E2A9-F046-42A8-8092-E2AE00627C2D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../24 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


